JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DA DIRETORIA-GERAL

PORTARIA N.º 003/2000

O Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, no uso de suas

atribuições legais, e de acordo com as Portarias

n.º 664, de 27/10/1999, e n.º 250, de 03/04/2000,

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora deste Tribunal, THAÍS

CEDRO TEMPONI, analista-judiciário, exercente da Função Comissionada de

Assistente de Chefia da Coordenadoria de Registros e Informações

Processuais, para compor, na qualidade de membro, a Comissão Permanente

de Licitação, em substituição ao servidor FERNANDO DE OLIVEIRA, que

estará em gozo de suas férias regulamentares, no periodo compreendido

entre 02.05.2000 a 16.05.2000.

Gabinete da Diretoria-Geral do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, aos 02 dias do mês de maio do ano 2000.

Messias de Souza Costa

Diretor-Geral

		2016-08-22T17:55:08-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734